JEFFERSON PARISH

Department of Purchasing

Michael S. Yenni Brenda J. Campos
Parish President Director

July 21, 2016

ADDENDUM # 3

Bid No.: 50-00116968 Bid Opening Date: July 26, 2016/ 2:00 PM

For: Furnish Labor, Materials and Equipment Necessary to Install Gates and a Fence at the Lapalco
Head Start Center.

» CLARIFICATION OF SPECIFICATIONS:

Clarification of sliding gates:
Ameristar PassPort Il Sliding Roll Gates

Question:
The bid form shows 422’ of fence plus gates. The footage on the drawing attached is 359’ and even if
you divide it out to 8’ wide panels it is only 392,
Answer:
The correct footage is 422’ allowing for some extra fence if necessary. The fence panels come in
4’, 6, and 8. This allows the contractor to cut and fit to form.

Question:

The other questions are about the gates due to a lack of details. The bid says to fabricate the gates.
Ameristar has Passport gates which are v-groove roll gates and transport aluminum cantilever gates. If
they are to be fabricated, what kind of gate is it and how is it to be fabricated. What size components or
framework are to be used and are they to be painted powder coated? The bid also states to saw cut
concrete curbs to allow gates to slide open. If they are v-groove gates which roll on a piece of angle iron
track mounted to the ground, you would have to cut the curb, but also pour a concrete slab for the gate
to roll on in the open position. | took a ride out to the site to get familiar with it and noticed that the
driveways, especially the one on the west side have significant slopes which means that a v-groove gate
will not work properly.

Answer:

Fence panels come in 4’, 6, and 8’ to allow contractor to cut and fit to form that is what is meant

by the term “fabricate.”

They are to be powder coated.

The style of sliding gate is Ameristar Passport Il.

V-Groove track is to be used which will require cutting the curb and pouring concrete. This

may entail going into the parking area and losing a space.
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JEFFERSON PARISH

Department of Purchasing

Michael S. Yenni Brenda J. Campos
Parish President Director

Sincerely,

Melissa Ovalle

Melissa Ovalle, Buyer II
Jefferson Parish Purchasing Department

Bidders must acknowledge all addenda on the bid form. Bidder acknowledges receipt of

this addendum on the bid form as indicated. Failure to do so will result in bid rejection.

This addendum is a part of the contract documents and modifies the original bidding documents and
specifications. The contents of this addendum shall be included in the contract documents. Changes
made by this addendum shall take precedence over the documents of earlier date.
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